СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ДМИТРОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ
17.12.2019							№ 788/88
г. Дмитров

О передаче из муниципальной собственности Дмитровского городского округа Московской области в собственность Московской области имущества – объекта газоснабжения

В соответствии с пунктом 11 статьи 154 Федерального закона от 22.08.2004 года № 122-ФЗ «О внесении изменений в законодательные акты Российской Федерации и признании утратившим силу некоторых законодательных актов Российской Федерации в связи с принятием Федеральных законов «О внесении изменений и дополнений в Федеральный закон «Об общих принципах организации законодательных (представительных) и исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации» и  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 13 июня 2006 года № 374 «О перечнях документов, необходимых для принятия решения о передаче имущества из федеральной собственности в собственность субъекта Российской Федерации или муниципальную собственность, из собственности субъекта Российской Федерации в федеральную собственность или муниципальную собственность, из муниципальной собственности в федеральную собственность или собственность субъекта Российской Федерации», Положением о порядке формирования, управления и распоряжения муниципальным имуществом, находящимся в собственности Дмитровского городского округа Московской области, утверждённым решением Совета депутатов Дмитровского городского округа Московской области от 24.09.2019 года № 756/83, Положением о муниципальной казне Дмитровского городского округа Московской области, утверждённым решением Совета депутатов Дмитровского городского округа Московской области от 24.09.2019 года № 748/83, принимая во внимание обращение АО «Мособлгаз» от 09.11.2018 года № 7106, руководствуясь Уставом муниципального образования Дмитровский городской округ Московской области, Совет депутатов Дмитровского городского округа Московской области РЕШИЛ:

1.  Передать из муниципальной собственности Дмитровского городского округа Московской области в собственность Московской области имущество – объект газоснабжения, указанный в приложении к настоящему решению.
2. Осуществить передачу из муниципальной собственности Дмитровского городского округа Московской области в собственность Московской области имущества – объект газоснабжения, указанный в приложении к настоящему решению.
3.    Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.

ПРЕДСЕДАТЕЛЬ СОВЕТА ДЕПУТАТОВ
ДМИТРОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ                                                                              М.В. ЗЕРНОВ

ГЛАВА ДМИТРОВСКОГО ГОРОДСКОГО
ОКРУГА МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ                                              И.И. ПОНОЧЕВНЫЙ
       Приложение к решению Совета депутатов
Дмитровского городского округа
Московской области
[bookmark: _GoBack]от 17.12.2019 № 788/88

ПЕРЕЧЕНЬ
имущества, передаваемого из муниципальной собственности Дмитровского городского округа Московской области
в собственность Московской области

	Полное наименование организации
	Адрес места нахождения организации,
ИНН организации
	Наименование
имущества
	Адрес места нахождения
имущества
	Индивидуализирующие характеристики имущества

	Газоснабжение 7 жилых домов НП по газификации «Клюшниково-Газ» по адресу: Московская область, Дмитровский район, д. Клюшниково
	Московская область,
Дмитровский район,
с/п Куликовское,
д. Клюшниково.
	Кадастровый номер
50:04:0190308:563 Протяженность 2746 м.